
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

terça-feira, 18 de junho de 2019 Ano III - Edição nº 00536 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
424E73CA814D451172580A36E7B7F989



terça-feira, 18 de junho de 2019  |  Ano III - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº 008/2019

• PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 023/2019

• PORTARIA N°. 225/2019, DE 18 DE JUNHO DE 2019 - DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE OCUPANTE DO CARGO EM COMISSÃO E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
424E73CA814D451172580A36E7B7F989



terça-feira, 18 de junho de 2019  |  Ano III - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
   
 

AVISO DE LICITAÇÃO  
TOMADA DE PREÇO Nº 008/2019 

 
 
Objeto: Execução/confecção de aproximadamente 1.000 (mil) cadastros técnicos imobiliários das unidades habitacionais localizadas na sede do Município, 
objetivando a regularização fundiária de assentamentos irregulares no Município de Morro do Chapéu/Ba. Tipo: Menor Preço Global. Data: 04/07/2019, às 09:00 
horas. Informações e Edital: http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Anselmo Luis Góes da Silva – Presidente da CPL. 
 

 

                                                                 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
09B4A65EE5A820C98A7DF086741D5F48

terça-feira, 18 de junho de 2019  |  Ano III - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



terça-feira, 18 de junho de 2019  |  Ano III - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

 
PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 023/2019 

 
 
O Município de Morro do Chapéu/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preço n. 023/2019. Objeto: 
contratação futura e eventual de serviços de seguro total para veículos pertencentes ao Município de Morro do Chapéu, com cobertura em todo o 
Território Nacional. Sessão: 05/07/2019, às 09:00h. Tipo: Menor Preço por Item. Informações e Edital: http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Anselmo 
Luiz Góes da Silva – Pregoeiro. 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2BB09D41173EFC7409141837B18A8046

terça-feira, 18 de junho de 2019  |  Ano III - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



terça-feira, 18 de junho de 2019  |  Ano III - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Portaria

 

 
 
PORTARIA N°. 225/2019, DE 18 DE JUNHO DE 2019 
 
 

 
“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 
OCUPANTE DO CARGO EM 
COMISSÃO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.” 

 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO DA BAHIA, 
Sr. Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em 
conformidade com a Legislação em vigor,  

 
 
 

RESOLVE: 
 

 
Art. 1° - Fica nomeado o Sr. MOACY GONÇALVES DE SOUZA, no dia 01 de 

junho de 2019, para o cargo de CHEFE DA DIVISÃO DE CLASSIFICAÇÃO E 
REGISTRO, lotado na Secretaria Municipal de Finanças, CC8, do Município de Morro 
do Chapéu. 

 
 
Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 
 

 
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 
 

MORRO DO CHAPEÚ, BAHIA, 18 DE JUNHO DE 2019. 
 
 
 
 
 

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
424E73CA814D451172580A36E7B7F989


		2019-06-18T16:43:24-0300




